Que culpate soles ea tu ne feceris ipse

Turpe est doctoz cum culpa redarguit ipsum

¶ Dic docet nos anc. ne arguam? aliq̄ de aliquo vitio cū possim? s̄m̄ maculari vel s̄m̄ vicio resp̄bē di qz prius est mūdare se: deinde alios: iuxta illud aurore. Tollere festucā s̄vis de fratris oculo. Que prius exturbāt lumina tolle trabē: qz talis doctrīna cedit nobis in dedecus: qd ostēdit per exēpluz di. Turpe est doctoz i nō facere qd docet. s. docere bonū ⁊ facere malū. qz p̄uerbiallyter dī. nō mere tur discipulus erroris argui si magister ei⁹ dilabit in errorē. v̄n̄ paulus. Cur p̄dicas cū ip̄e furaris. ⁊ Gregorius. Cui⁹ vita inbonesta: necesse est vt ei⁹ p̄dicatio cōtēnat. Idē. Dōstruosa res est man⁹ re

missa & lingua maliloqua. vñ yfido. Qui bene docet & male vivit: videt bonū & malū cōtingere: lucē tenebris pmiscere: veritatē mēdatio copulare. Itē qđ ore pđicas ope adimpleas. Et qđ p vba doces exēplo ostēdas: qđ nō facit qđ pđicatur: ieiunū serit qđ alius māducat. vñ paul⁹. In oib⁹ tēp⁹ pbe bonoz exēplū operū. vñ qđā. Castigās alios te castiga prius ipm. Et castigatus sis castigare parare: & alibi. Si culpāre velis culpabilis eē cauebis. Dogma tuū sorder: dū te tua culpa remouidet.

Quod iustum est petito vel quod videatur honestum

Nam stultum est petere quod possit iure negari

¶ Dic docet carbo filiū suū qđ ipē debeat petere dicēs. Quod iustum est petito: qđ cuiuslibet petitiō debet eē iusta: & bñe modicū s̄m possibilitatē eē? a quo petis: qđ sicut curialitas est: dono: ita curialitas in petitione dōz eē. Curialitas est mod⁹ loquēdi siue petendi qđ nō deuīas ab honesto. Unde sciē dū ē qđ i petitione q̄tuor sunt cōsideranda. s̄. honestas: iusticia: possibilitas: & necessitas. Honestas dōz eē petitiō vt aliqđ nō petat qđ nō dōz: vt filiā vl' vxorē prīmū vel alteri? in cōcubinā. Iusta quod sufficit nō vl'tra mēsurā: vt si aliqđ peteret ab alio medietatē dom⁹ sue. possibilitas: vt alter habeat possibilitatē dādi qđ petis: & qđ nō grauef. Necessaria: vt qđ necesse ē q̄rat. Vltimo de modo petendi: vident dū est qđ sit honestū. Honestū ē qđ sua vi nos attrahit: & sua dignitate nos allicit. vñ subiungit. Naz stultū est petere. i. stulta petitiō. qđ possit iure negari. i. qđ nō est iusta & honesta. vnde salo. Non eris gas oculos tuos ad opes: quas bñe nō potes. vñ illd. Plura petēs meritis fraudes iure petitis. Aliq̄ versus. Exige rem iustā si nō cupis inde repulsam. Nō est donandū quicqđ sit iure negandum.

Ignotum tibi tu noli preponere notis

Cognita iudicio constant incognita casu.